Pozsonyi városi levéltár, Lad. 30. nr. 4222.
Papiros, vízjegye: ökörfej, szarvai között kettős száron hercegi korona, elő-

lapon R szöveg alatt kettő db zöld viaszba nyomott címerpecsét töredékévei.

48.

1451. augusztus 3. Buda. Bodó Gergely budai vánw.gy a kormányzó pa-
mncsa értelmében meghagyja a pozsonyi tanácsnak és Krausz Péter
zsidóbírónak, hogy Jakab és Azel pozsonyi zsidókat és 7lwg két zsidót
teljes felhatalmazással küldjenek késedelem nélkül Budára, ahol a budai

zsidókkal együtt neki tárgyalása lesz velük.

Prudentes et circumspecti viri nobis amici dilecti! Ecce rrnsimus
vobis litterarn magnifici domini Johannis de Hwnyad regni Hungarie
gubernatoris preceptorie 1oquentem, quod incontinenti visis presentibus
Jacobum et Azel ac duos ex' judeis alios, quos committatis judeorum
ibidern commorancium (sic!) per eosdem cum plena potestate et infor-
macione ipsorum erga judeos in civitate Budensi residentes deputatos
et electos transmittere debeatis, quia nobis commisit dominus noster
predictus regni Hungarie gubernator, ut circa nos audire debeant," quia
cum eisdem dísposicionem cum judeis simul Budensibus facere habemus
et tractatus. Si feceritís, bene quidem, ut clarius videbitis ... domini
gubernatoris, ut qui ex vobis attemptatam fuerit, vos ob hoc facientes
per penas et gravamina ac retractiones personarum, rerumque et bo-
norum vestrórum ablaciones areius compellamus et astringamus. Ideo
non aliud facturi. si gravamen vestrórum ex vobis habere non cupitis.
Datum Bude, tercic die Ad vincula Petri anno domini .millesimo quad-
ríngentesimo quinquagesima primo.

I utána: vobis, 2 utána: modoque áthúzva.
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Cetera lator presencium dicat, cui credatis. .
Item aliud non faciatís, nisi iuxta preceptum domini nostri guber-

natorís et ... judeo infra compellere debeatis.
Gregorius Bodo eastellanus Budensis.
Kívül:Prudentibus et cimcumspectis viris judici, jurafisque civibus

ac magistro civium civitatis Posoniensís, necnon Petra Krawz judici
judeorum ibidem commorancium, amicis nostris carissimis.

Pozsonyi városi levéltár, Lad. 32. nr. 4299.
Papiros, vízjegye: csavar, zárlatán zöld viaszba nyomott kerek címerpecsét

helyével.

49.

1452. március 26. Nagyszombat. Gutori László pozsonyi várnagy hivat-
kozva a kormányzó levelére és köztük fennálló baráti viszonyra, kéri
a pozsonyi tanácsot, hogy Azel zsidóval fennforgó ügyében tegyenek

végzést.

Prudentes, viri, amici honorandi! Rogamus vos, quatenus ob
respectum ulterioris amicicie et complaeencie in facto nostra cum judea
Ezel habito, uti littera domini nostri gubernatoris continet, execucionem
faciatis. Sciatis tamen, quod eciam nos' prope ad vos erimus et in qui-
buscunque vobis placuerimus, omnem amiciciam vobis facere volumus,
Datum 'I'írnavíe," in dominica Judica anno domini M-o CCCC-o L-mo
secundo,